
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 59__ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

31 октября 2023 года        № 35-1 

 

Санкт-Петербург 

 

 Об определении схемы многомандатных избирательных округов  

для проведения выборов депутатов Муниципального Совета  

внутригородского муниципального образования города федерального значения 

Санкт-Петербурга поселок Шушары 

 

В соответствии со статьей 18, пунктом 9.1 статьи 26 Федерального закона  

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона  

Санкт-Петербурга от 21.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных 

советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», 

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 28.04.2022 № 312-5  

«О мерах, направленных на обеспечение исполнения территориальными 

избирательными комиссиями в Санкт-Петербурге полномочий по подготовке  

и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума», 

территориальная избирательная комиссия № 59, р е ш и л а: 

1. Определить схему многомандатных избирательных округов для проведения 

выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Шушары 

(далее – Схема) согласно приложению № 1 к настоящему решению  

и её графическое изображение согласно приложению № 2 к настоящему решению. 

2. Представить Схему в Муниципальный Совет внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

поселок Шушары.  

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 59 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 59 Ткачеву Е.В. 

 

Председатель                                                                            Е.В.Ткачева 

        

Секретарь              О.П.Гирич 

 



Приложение № 1  

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 59 

от 31.10.2023 № 35-1 

 

Схема многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга поселок Шушары 

 

Численность избирателей, зарегистрированных на территории 

внутригородского муниципального образования города федерального значения 

Санкт-Петербурга поселок Шушары по состоянию  

на 01.07.2023 – 70 821. 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1 

  

Многомандатный избирательный округ № 1 (число избирателей - 13 860)  

включает следующие адреса: 
  

Улица: Валдайская  

Дом: 1 к1 

Дом: 2 к2 

Дом: 4 к1 стр.1 

Дом: 4 к2 стр.1 

Дом: 6 к2 стр.1 

Дом: 11 (11 лит.А) 

 

Улица: Вилеровский переулок 

Дом: 6 (6 лит.А) 

Дом: 8 (8 лит.А) 

 

Улица: Вишерская  

Дом: 1 к1 (1 к1 лит.А) 

Дом: 1 к2 стр.1 

Дом: 2 стр.1 

Дом: 3 к2 стр.1 

Дом: 16 (16 лит.А) 

Дом: 18 (18 лит.А) 

Дом: 22 (22 лит.А) 

Дом: 24 стр.1 

 

Улица: Новгородский проспект 

Дом: 2 к1 стр.1 

Дом: 4 стр.1 (4 стр.1 лит.А) 

Дом: 6 (6 лит.А) 

Дом: 7 кА 

Дом: 7 к2 (7 к2 лит.А) 

 



Дом: 8 (8 лит.А) 

Дом: 10 (10 лит.А) 
 

Улица: Первомайская  

Дом: 2 (2 лит.А) 

Дом: 20 (20 лит.А) 

Дом: 22 (22 лит.А) 

Дом: 26 (26 лит.А) 

 

Улица: Пушкинская  

Дом: 2 (2 лит.А) 

Дом: 3 стр.1 

Дом: 4 (4 лит.А) 

Дом: 27 (27 лит.А)  

Дом: 36 (36 лит.А) 

Дом: 38 (38 лит.А) 

Дом: 40 (40 лит.А) 

Дом: 44 (44 лит.А) 

Дом: 48 (48 лит.А) 

Дом: 50 (50 лит.А) 

 

Улица: Старорусский проспект 

Дом: 6 (6 лит.А) 

Дом: 8 к1 стр.1 

Дом: 8 к2 стр.1 

Дом: 9 

Дом: 11 стр.1 

Дом: 13 к1 стр.1 

Дом: 13 к2 стр.1 

 

Улица: Окуловская  

Дом: 5 (5 лит.А) 

Дом: 7 к1 (7 к1 лит.А) 

Дом: 7 к2 (7 к2 лит.А) 

Дом: 8 (8 лит.А) 

 

Улица: Школьная  

Дом: 1 к2 (1 к2 лит.А) 

Дом: 1 (1 лит.А) 

Дом: 2 (2 лит.А) 

Дом: 4 (4 лит.А) 

Дом: 6 к2 стр.1 

Дом: 6 (6 лит.А) 

Дом: 7 (7 лит.А) 

Дом: 8 (8 лит.А) 

Дом: 10 (10 лит.А) 

Дом: 11 (11 лит.А) 

Дом: 12 (12 лит.А) 

Дом: 14 (14 лит.А) 



Дом: 15 стр.1 

Дом: 17 стр.1 

Дом: 18 (18 лит.А) 

Дом: 20 (20 лит.А) 

Дом: 22 (22 лит.А) 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2 

 

Многомандатный избирательный округ № 2 (число избирателей - 13 848)  

включает следующие адреса: 

 

Улица: Железнодорожная 

Дом: 5 

Дом: 19 

 

Улица: Ленсоветовский 

Дом: 1 

Дом: 2 (2 лит.А) 

Дом: 3 (3 лит.А) 

Дом: 4 (4 лит.А) 

Дом: 6 (6 лит.А) 

Дом: 8 (8 лит.А) 

Дом: 10 (10 лит.А) 

Дом: 12 (12 лит.А) 

Дом: 13 стр.1 

Дом: 14 (14 лит.А) 

Дом: 15 (15 лит.А) 

Дом: 16 (16 лит.А) 

Дом: 17 (17 лит.А) 

Дом: 18 (18 лит.А) 

Дом: 20 (20 лит.А) 

Дом: 21 к1 (21 к1 лит.А) 

Дом: 21 к2 (21 к2 лит.А) 

Дом: 21 к3 (21 к3 лит.А) 

Дом: 21 (21 лит.А) 

Дом: 22 (22 лит.А) 

Дом: 23 стр.1 

Дом: 25 (25 лит.А) 

Дом: 27 (27 лит.А) 

Дом: 29 (29 лит.А) 

Дом: 31 

 

Улица: Московское шоссе 

Дом: 160 (160 лит.А) 

Дом: 186 

Дом: 244 стр.1 

Дом: 246 (246 лит.А) 

 

 



 

Дом: 250 к2 стр.1 

Дом: 252 стр.1 

Дом: 256 к1 

Дом: 256 к2 

Дом: 256 к3 

Дом: 256 к4 

Дом: 256 к5 

Дом: 256 к6 

Дом: 256 к8 

Дом: 258 к1 

Дом: 258 к2 стр.1 

Дом: 260 стр.1 

Дом: 262 к3 стр.1 

Дом: 264 стр.1 

Дом: 266 (266 лит.А) 

Дом: 274 (274 лит.А) 

Дом: 268 (268 лит.А) 

Дом: 270 (270 лит.А) 

Дом: 272 (272 лит.А) 

Дом: 276 (276 лит.А) 

Дом: 278 (278 лит.А) 

Дом: 280 (280 лит.А) 

Дом: 282 (282 лит.А) 

Дом: 284 (284 лит.А) 

Дом: 286 (286 лит.А) 

Дом: 288 (288 лит.А) 

 

Улица: Первомайская 

Дом: 3 (3 лит.А) 

Дом: 5 к1 (5 к1 лит.А) 

Дом: 5 к2 (5 к2 лит.А) 

Дом: 8 

Дом: 15 (15 лит.А) 

Дом: 16 (16 лит.А) 

Дом: 17 (17 лит.А) 

Дом: 19 к1 (19 к1 лит.А) 

Дом: 19 к2 (19 к2 лит.А) 

 

Улица: Пушкинская 

Дом: 10 к2 (10 к2 лит.А) 

Дом: 10 (10 лит.А) 

Дом: 12 

Дом: 18 (18 лит.А) 

Дом: 20 (20 лит.А, 20 лит.Б) 

Дом: 22 (22 лит.А, 22 лит.Б, 22 лит.В) 

Дом: 24 (24 лит.А) 

Дом: 26 (26 лит.А) 

Дом: 34 (34 лит.А) 



 

Улица: Окуловская 

Дом: 4 (4 лит.А) 

 

Улица: Школьная  

Дом: 24 (24 лит.А) 

Дом: 26 (26 лит.А) 

Дом: 28 (28 лит.А) 

Дом: 30 (30 лит.А) 

Дом: 32 (32 лит.А) 

Дом: 34 (34 лит.А) 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3 

 

Многомандатный избирательный округ № 3 (число избирателей - 14 452)  

включает следующие адреса: 

 

Улица: Колпинская Ферма 

Дом: 2 

Дом: 3 

Дом: 4 

 

Улица: Колпинское шоссе (Детскосельский) 

Дом: 67 (67 лит.А) 

Дом: 69 (69 лит.А) 

Дом: 71 (71 лит.А) 

Дом: 73 (73 лит.А) 

Дом: 75 (75 лит.А) 

 

Улица: Муромская (Детскосельский) 

Дом: 5 к1 стр.1 

 

Улица: Центральная (Детскосельский) 

Дом:  8 к2 (8 к2 лит.А) 

Дом:  8 к3 (8 к3 лит.А) 

Дом: 14 к1 (14 к1 лит.А) 

Дом:  14 к2 (14 к2 лит.А) 

Дом:  14 к3 (14 к3 лит.А) 

Дом:  14 к4 (14 к4 лит.А) 

Дом:  16 (16 лит.А) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Улица: Антропшинская (Новая Ижора) 

Дом: 8 стр.1 

Дом: 10 

Дом: 15 (15 лит.А) 

Дом: 17 

Дом: 23 

Дом: 27 

Дом: 29 

Дом: 31 

Дом: 32 

Дом: 34 (34 лит.А) 

Дом: 36 

Дом: 37 

Дом: 38 (38 лит.А) 

Дом: 39 (39 лит.А) 

Дом: 40 

Дом: 41 

Дом: 42 (42 лит.А) 

Дом: 43 

Дом: 45 

Дом: 47А 

Дом: 48 (48 лит.А) 

Дом: 49А 

Дом: 51 

Дом: 51А 

Дом: 53 

Дом: 54 

Дом: 55 (55 лит.А) 

Дом: 55А 

Дом: 56 

Дом: 58 

Дом: 59 

Дом: 59А 

Дом: 60 

Дом: 61 

Дом: 61А 

Дом: 62 

Дом: 63 

Дом: 63А 

Дом: 64 (64 лит.А) 

Дом: 65 

Дом: 66 (66 лит.А) 

Дом: 67 

Дом: 68 (68 лит.А) 

Дом: 69 

Дом: 69А 

Дом: 70 (70 лит.А) 

Дом: 73 



Дом: 73А 

Дом: 75 (75 лит.А) 

Дом: 76 

Дом: 78 (78 лит.А) 

Дом: 80 (80 лит.А) 

Дом: 81 

Дом: 82 (82 лит.А) 

Дом: 83 

Дом: 84 

Дом: 87 

Дом: 89 

Дом: 91 

Дом: 93 

Дом: 101 

Дом: 103 (103 лит.А) 

Дом: 105 (105 лит.А) 

Дом: 107 (107 лит.А) 

Дом: 109 

Дом: 111 (111 лит.А) 

Дом: 115 

Дом: 117 

 

Улица: Арбузовский переулок (Новая Ижора) 

Дом: 8 

Дом: 10 

Дом: 12 

Дом: 14 

Дом: 18 

Дом: 20 

Дом: 22 

Дом: 24 

Дом: 26 

Дом: 31 

Дом: 32 

Дом: 33 

Дом: 34 

Дом: 36 

Дом: 40 

Дом: 42 (42 лит.А) 

Дом: 44 

Дом: 46 (46 лит.А) 

Дом: 48 

Дом: 50 (50 лит.А) 

Дом: 52 (52 лит.А) 

 

 

 

 

 



 

Улица: Веревская (Новая Ижора) 

Дом: 1 

Дом: 3 (3 лит.А) 

Дом: 4 

Дом: 5 

Дом: 6 

Дом: 7 (7 лит.А) 

Дом: 8 

Дом: 10 

Дом: 12 

Дом: 13 

Дом: 14 (14 лит.А) 

Дом: 15 

Дом: 16 

Дом: 19 

Дом: 20 (20 лит.А) 

Дом: 21 

Дом: 23 

Дом: 24 

Дом: 25 (25 лит.А) 

Дом: 26 

Дом: 27 

Дом: 28 (28 лит.А) 

Дом: 30 

Дом: 31 

Дом: 32 

Дом: 33 

Дом: 35 

Дом: 36 

Дом: 40 

Дом: 42 

Дом: 43 

Дом: 44 (44 лит.А) 

Дом: 49 

Дом: 51 

Дом: 52 (52 лит.А) 

Дом: 53 

Дом: 54 (54 лит.А) 

Дом: 55 

Дом: 56 

Дом: 57 (57 лит.А) 

Дом: 59 

Дом: 61 (61 лит.А) 

Дом: 63 

Дом: 65 

Дом: 67 

 

 



 

Улица: Вырицкая (Новая Ижора) 

Дом: 4 

Дом: 6 (6 лит.А) 

Дом: 8 

Дом: 10 

Дом: 12 

Дом: 16 

 

Улица: Гертовская (Новая Ижора) 

Дом: 1 

Дом: 3 (3 лит.А) 

Дом: 4 

Дом: 5 

Дом: 8 

Дом: 9 

Дом: 11 

Дом: 12 

Дом: 13 

Дом: 14 

Дом: 15 

Дом: 16 

Дом: 17 

Дом: 20 

Дом: 21 (21 лит.А) 

Дом: 22 (22 лит.А) 

Дом: 23 

Дом: 24 

Дом: 25 

Дом: 26 (26 лит.А) 

Дом: 27 (27 лит.А) 

Дом: 28 (28 лит.А) 

Дом: 29 

Дом: 30 (30 лит.А) 

Дом: 31 

Дом: 32 (32 лит.А) 

Дом: 33 

Дом: 35 

Дом: 36 

Дом: 37 лит.А 

Дом: 38 

Дом: 40 

Дом: 41 

Дом: 42 

Дом: 43 

Дом: 44 (44 лит.А) 

Дом: 45 

Дом: 46 (46 лит.А) 

 



 

Дом: 48 (48 лит.А) 

Дом: 49 

Дом: 51 

Дом: 52 

Дом: 54 

Дом: 60 

 

Улица: Жихаревский переулок (Новая Ижора) 

Дом: 3 

Дом: 5 

Дом: 7 

Дом: 9 

Дом: 10 (10 лит.А) 

Дом: 11 

Дом: 12 (12 лит.А) 

Дом: 13 

Дом: 14 

Дом: 16 (16 лит.А) 

Дом: 17 

Дом: 19 

Дом: 20 

Дом: 21 

Дом: 23 

Дом: 24 (24 лит.А) 

Дом: 25 

Дом: 29 

Дом: 33 

Дом: 39 

Дом: 41 

Дом: 43 (43 лит.А) 

Дом: 47 (47 лит.А) 

Дом: 49 

Дом: 51 (51 лит.А) 

Дом: 59 (59 лит.А) 

 

Улица: Зеленецкий переулок (Новая Ижора) 

Дом: 1 (1 лит.А) 

Дом:  2 

Дом:  5 

Дом:  6 (6 лит.А) 

Дом:  7 

Дом:  8 

Дом:  9 

Дом:  10 

Дом:  11 

Дом:  12 

Дом:  14 

 



 

Дом:  15 (15 лит.А) 

Дом:  16 (16 лит.А) 

Дом:  17 

Дом:  18 (18 лит.А) 

Дом:  19 

Дом:  20 

Дом:  21 

Дом:  22 

Дом:  23 

Дом:  24 

Дом:  26 

Дом:  27 

Дом:  28 

Дом:  29 

Дом:  30 (30 лит.А) 

Дом:  31 

Дом:  32 

Дом:  33 

Дом:  34 

Дом:  35 

Дом:  36 

Дом:  37 

Дом:  38 (38 лит.А) 

Дом:  39 

Дом:  40 

Дом:  42 (42 лит.А) 

Дом:  43 

Дом:  44 

Дом:  45 (45 лит.А) 

Дом:  46 (46 лит.А) 

Дом:  47 

Дом:  48 

Дом:  49 

Дом:  50 (50 лит.А) 

Дом:  51 

Дом:  52 

Дом:  53 (53 лит.А) 

Дом:  54 

Дом:  55 

Дом:  56 

Дом:  57 

Дом:  58 (58 лит.А) 

Дом:  60 

 

Улица: Кобонская (Новая Ижора) 

Дом: 1 

Дом:  3 

 



 

Дом:  5 (5 лит.А) 

Дом:  11 

Дом:  13 (13 лит.А) 

Дом:  15 

Дом:  17 

Дом:  18 

Дом:  19 

Дом:  21 

Дом:  22 стр.1 

Дом:  23 

Дом:  25 

Дом:  27 (27 лит.А) 

Дом:  30 

Дом:  31 

Дом:  32 

Дом:  33 

Дом:  35 (35 лит.А) 

Дом:  37 

Дом:  38 стр.1 

Дом:  39 

Дом:  41 

Дом:  43 

Дом:  45 (45 лит.А) 

Дом:  47 (47 лит.А) 

Дом:  49 (49 лит.А) 

Дом:  51 

Дом:  53 

Дом:  55 

Дом:  57 

Дом:  59 (59 лит.А) 

Дом:  60 стр.1 

Дом:  63 

Дом:  65 (65 лит.А) 

Дом:  66 стр.1 

Дом:  67 (67 лит.А) 

Дом:  69 (69 лит.А) 

Дом:  71 

Дом:  73 (73 лит.А) 

Дом:  74 стр.1 

Дом:  75 

Дом:  77 (77 лит.А) 

Дом:  79 

Дом:  85 стр.1 

Дом:  89 стр.1 

Дом:  95 стр.1 

 

 

 



 

Улица: Кобринская (Новая Ижора) 

Дом: 1 (1 лит.А) 

Дом:  3 

Дом:  4 

Дом:  5 (5 лит.А) 

Дом:  8 

Дом:  9 

Дом:  11 (11 лит.А) 

Дом:  12 

Дом:  13 

Дом:  14 

Дом:  15 

Дом:  16 

Дом:  17 

Дом:  18 

Дом:  19 

Дом:  20 

Дом:  21 

Дом:  22 

Дом:  23 

Дом:  24 

Дом:  25 

Дом:  28 

Дом:  33 

Дом:  34 

Дом:  36 

Дом:  37 

Дом:  38 (38 лит.А) 

Дом:  40 

Дом:  41 

Дом:  43 

Дом:  44 

Дом:  45 

Дом:  46 (46 лит.А) 

Дом:  48 

Дом:  50 

Дом:  53 

Дом:  54 

Дом:  55 

Дом:  56 

Дом:  58 

Дом:  59 (59 лит.А) 

Дом:  60 

Дом:  61 

 

Улица: Красноборская (Новая Ижора) 

Дом: 4 (4 лит.А) 

Дом:  6 (6 лит.А) 



 

Дом:  8 (8 лит.А) 

Дом:  10 (10 лит.А) 

Дом:  12 

Дом:  18 

Дом:  20 

Дом:  22 

Дом:  23 (23 лит.А) 

Дом:  24 (24 лит.А) 

Дом:  25 

Дом:  26 

Дом:  27 

Дом:  28 

Дом:  30 (30 лит.А) 

Дом:  31 

Дом:  32 

Дом:  33 

Дом:  34 

Дом:  35 

Дом:  36 

Дом:  37 

Дом:  38 

Дом:  40 

Дом:  42 

Дом:  43 

Дом:  44 

Дом:  45 

Дом:  46 

Дом:  47 

Дом:  49 

Дом:  52 (52 лит.А) 

Дом:  53 (53 лит.А) 

Дом:  54 

Дом:  56 

Дом:  58 

Дом:  60 

Дом:  61 

Дом:  62 

Дом:  63 

Дом:  65 

Дом:  67 (67 лит.А) 

Дом:  68 

Дом:  69 

Дом:  70 (70 лит.А) 

Дом:  71 (71 лит.А) 

Дом:  72 (72 лит.А) 

Дом:  74 (74 лит.А) 

Дом:  75 

 



 

Дом:  77 

Дом:  78 

Дом:  80 

Дом:  84 (84 лит.А) 

Дом:  86 (86 лит.А) 

Дом:  88 

Дом:  90 

Дом:  92 (92 лит.А) 

Дом:  94 

Дом:  96 

Дом:  98 (98 лит.А) 

Дом:  100 (100 лит.А) 

 

Улица: Лангеловская (Новая Ижора) 

Дом: 21 (21 лит.А) 

Дом:  23 

Дом:  27 

Дом:  29 (29 лит.А) 

Дом:  31 (31 лит.А) 

Дом:  33 

Дом:  35 

Дом:  37 (37 лит.А) 

Дом:  39 

 

Улица: Мишкинская (Новая Ижора) 

Дом: 4 

Дом:  5 (5 лит.А) 

Дом:  7 

Дом:  8 

Дом:  9 (9 лит.А) 

Дом:  11 (11 лит.А) 

Дом:  13 (13 лит.А) 

Дом:  16 

Дом:  16А 

Дом: 17 (17 лит.А) 

Дом: 19 

Дом: 20 

Дом: 22 (22 лит.А) 

Дом: 23 

Дом: 24 

Дом: 25 (25 лит.А) 

Дом: 26 

Дом: 27 

Дом: 28 (28 лит.А) 

Дом: 29 (29 лит.А) 

Дом:  32 

Дом:  34 

 



 

Дом:  36 

Дом:  38 

Дом:  40 

Дом:  42 

Дом:  46 

Дом:  50 

Дом:  54 (54 лит.А) 

Дом:  58 

Дом:  60 

Дом:  64 

Дом:  66 

Дом:  68 

Дом:  70 

Дом:  78 (78 лит.А) 

Дом:  80 

Дом:  84 (84 лит.А) 

Дом:  88 

 

Улица: Мокколовская (Новая Ижора) 

Дом: 38 

Дом:  40 

Дом:  44 (44 лит.А) 

Дом:  46 

Дом:  50 

Дом:  52 

Дом:  56 

Дом:  58 

Дом:  60 

Дом:  62 

Дом:  64 

Дом:  66 (66 лит.А) 

Дом:  68 

Дом:  70 

Дом:  72 (72 лит.А) 

Дом:  74 

Дом:  76 

Дом:  80 

Дом:  82 (82 лит.А) 

Дом:  84 (84 лит.А) 

 

Улица: Полисарский переулок (Новая Ижора) 

Дом: 3 

Дом:  4 

Дом:  5 

Дом:  9 

Дом:  10 (10 лит.А) 

Дом:  11 

 



 

Дом:  12 

Дом:  16 

Дом:  17 

Дом:  18 

Дом:  19 

Дом:  20 (20 лит.А) 

Дом:  21 (21 лит.А) 

Дом:  23 (23 лит.А) 

Дом:  25 

Дом:  27 (27 лит.А) 

Дом:  29 

Дом:  31 

Дом:  33 

 

Улица: Полянская (Новая Ижора) 

Дом: 2 

Дом:  3 стр.1 

Дом:  4 

Дом:  22 

Дом:  23 стр.1 

Дом:  24 

Дом:  28 (28 лит.А) 

Дом:  30 (30 лит.А) 

Дом:  32 (32 лит.А) 

Дом:  42 (42 лит.А) 

Дом:  46 (46 лит.А) 

Дом:  50 

 

Улица: Райколовская (Новая Ижора) 

Дом: 1 

Дом:  2 

Дом:  3 

Дом:  4 

Дом:  5 (5 лит.А) 

Дом:  9 

Дом:  11 

Дом:  13 

Дом:  14 

Дом:  15 

Дом:  17 

Дом:  18 

Дом:  19 

Дом:  20 

Дом:  21 

Дом:  22 

Дом:  23А 

Дом:  27 (27 лит.А) 

 



 

Дом:  28 

Дом:  29 

Дом:  30 (30 лит.А) 

Дом:  31 (31 лит.А) 

Дом:  32 

Дом:  34 

Дом:  36 

Дом:  37 

Дом:  38 

Дом:  39 

Дом:  40 

Дом:  41 

Дом:  43 

Дом:  44 

Дом:  46 (46 лит.А) 

Дом:  47 

Дом:  49 (49 лит.А) 

Дом:  50 

Дом:  51 

Дом:  52 

Дом:  53 (53 лит.А) 

Дом:  54 

Дом:  56 

Дом:  57 (57 лит.А) 

Дом:  59 

Дом:  60 

Дом:  62 

Дом:  63 

Дом:  64 

Дом:  65 

Дом:  67 

Дом:  69 

Дом:  70 

Дом:  72 

Дом:  73 (73 лит.А) 

Дом:  74 

Дом:  75 (75 лит.А) 

Дом:  76 (76 лит.А) 

Дом:  77 

Дом:  78 

Дом:  79 (79 лит.А) 

Дом:  80 

Дом:  82 

Дом:  83 

Дом:  84 

Дом:  85 

Дом:  86 

 



 

Дом:  87 (87 лит.А) 

Дом:  88 (88 лит.А) 

Дом:  90 

Дом:  91 

Дом:  92 

Дом:  93 

Дом:  94 

Дом:  96 

Дом:  98 

Дом:  101 стр.1 

 

Улица: Самсоновская (Новая Ижора) 

Дом: 2 (2 лит.А) 

Дом:  4 

Дом:  8 

Дом:  9 (9 лит.А) 

Дом:  11 (11 лит.А) 

Дом:  12 

Дом:  13 

Дом:  15 

Дом:  16 

Дом:  17 

Дом:  18 

Дом:  19 (19 лит.А) 

Дом:  20 

Дом:  21 

Дом:  22 

Дом:  23 

Дом:  25 (25 лит.А) 

Дом:  26 

Дом:  27 

Дом:  30 

Дом:  31 

Дом:  32 

Дом:  33 

Дом:  34 

Дом:  35 

Дом:  36 (36 лит.А) 

Дом:  38 

Дом:  39 

Дом:  40 

Дом:  41 (41 лит.А) 

Дом:  42 

Дом:  44 (44 лит.А) 

Дом:  47 (47 лит.А) 

Дом:  48 

Дом:  49 

 



 

Дом:  50 (50 лит.А) 

Дом:  51 

Дом:  52 (52 лит.А) 

Дом:  53 

Дом:  54 

Дом:  55 (55 лит.А) 

Дом:  56 

Дом:  57 

Дом:  58 

Дом:  60 

Дом:  62 

Дом:  64 (64 лит.А) 

 

Улица: Сарьинский переулок (Новая Ижора) 

Дом: 2 

Дом:  4 

Дом:  6 

Дом:  7 

Дом:  9 

Дом:  13 

Дом:  14 стр.1 

Дом:  19 

Дом:  20 

Дом:  21 

Дом:  22 стр.1 

Дом:  24 

Дом:  25 

Дом:  26 

Дом:  27 

Дом:  28 

Дом:  29 

Дом:  31 

Дом:  32 

Дом:  32 стр.1 

Дом:  34 

Дом:  35 (35 лит.А) 

Дом:  36 

Дом:  38 

Дом:  39 (39 лит.А) 

Дом:  40 

Дом:  41 (41 лит.А) 

Дом:  45 

Дом:  47 (47 Лит.А) 

Дом:  48 

Дом:  50 

Дом:  51 

 

 



 

Дом:  53 

Дом:  54 

Дом:  56 

Дом:  58 

Дом:  60 

 

Улица: Сологубовская (Новая Ижора) 

Дом: 30 стр.1 

 

Улица: Степановская (Новая Ижора) 

Дом: 2 

Дом:  4 

Дом:  8 

Дом:  10 

Дом:  14 

Дом:  18 

Дом:  24 

Дом:  26 

Дом:  28 

 

Улица: Суховский переулок (Новая Ижора) 

Дом: 2 (2 лит.А) 

Дом:  4 

Дом:  5 

Дом:  7 

Дом:  9 (9 лит.А) 

Дом:  10 

Дом:  11 

Дом:  12 

Дом:  13 

Дом:  14 (14 лит.А) 

Дом:  15 

Дом:  16 (16 Лит.А) 

Дом:  17 

Дом:  18 

Дом:  19 

Дом:  20 

Дом:  21 (21 лит.А) 

Дом:  22 (22 лит.А) 

Дом:  23 (23 лит.А) 

Дом:  24 

Дом:  25 (25 лит.А) 

Дом:  26 (26 лит.А) 

Дом:  28 

Дом:  30 (30 лит.А) 

Дом:  31 (31 лит.А) 

Дом:  32 (32 лит.А) 

 



 

Дом:  33 

Дом:  34 

Дом:  35 

Дом:  36 

Дом:  37 

Дом:  38 

Дом:  39 

Дом:  40 

Дом:  41 

Дом:  42 

Дом:  44 (44 лит.А) 

Дом:  45 

Дом:  46 

Дом:  47 

Дом:  48 

Дом:  49 

Дом:  50 (50 лит.А) 

Дом:  51 

Дом:  52 

Дом:  53 

Дом:  54 (54 лит.А) 

Дом:  55 

Дом:  56 

Дом:  57 

Дом:  58 

Дом:  59 

Дом:  60 (60 лит.А) 

 

Улица: Тосненская (Новая Ижора) 

Дом: 5 

Дом:  7 

Дом:  9 

Дом:  13 

Дом:  15 

Дом:  17 (17 лит.А) 

Дом:  21 

Дом:  25 

Дом:  29 (29 лит.А) 

Дом:  35 

Дом:  37 

Дом:  41 (41 лит.А) 

Дом:  43 

Дом:  45 

Дом:  47 

Дом:  49 

Дом:  51 

Дом:  57 

 



 

Дом:  67 

Дом:  75 

Дом:  77 

Дом:  79 

Дом:  85 (85 лит.А) 

Дом:  87 

Дом:  89 

Дом:  95 

Дом:  97 (97 лит.А) 

Дом:  99 

Дом:  101 (101 лит.А) 

 

Улица: Шумская (Новая Ижора) 

Дом: 1 

Дом:  4 

Дом:  5 

Дом:  21 

Дом:  25 

Дом:  29 

Дом:  39 стр.1 

Дом:  41 

Дом:  55 стр.1 

Дом:  59 стр.1 

 

Улица: Колпинское шоссе (Славянка) 

Дом: 34 к1 (34 к1 лит.А) 

Дом: 34 к2 (34 к2 лит.А) 

Дом: 34 к3 (34 к3 лит.А) 

Дом: 36 к1 (36 к1 лит.А) 

Дом: 38 к1 (38 к1 лит.А) 

Дом: 40 к1 (40 к1 лит.А) 

 

Улица: Московская Славянка 

Дом: 2 (2 лит.А) 

Дом:  4 

Дом:  6 

Дом:  11 

Дом:  12 

Дом:  17 (17 лит.А) 

Дом:  21А 

 

Улица: Полоцкая (Славянка) 

Дом: 3 (3 лит.А) 

Дом: 5 (5 лит.А) 

 

Улица: Ростовская (Славянка) 

 

 



 

Дом:  13-15 (13-15 лит.А) 

Дом:  17/4 (17/4 лит.А) 

Дом: 19/3 (19/3 лит.А) 

Дом:  21 к1 (21 к1 лит.А) 

Дом:  23 к1 стр.1 

Дом:  25 к2 (25 к2 лит.А) 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 4 

 

Многомандатный избирательный округ № 4 (число избирателей - 14 223)  

включает следующие адреса: 

 

Улица: Изборская (Славянка)  

Дом: 1 к1 (1 к1 лит.А) 

Дом: 1 к2 (1 к2 лит.А) 

Дом: 2 к1 (2 к1 лит.А) 

Дом: 3 к1 (3 к1 лит.А) 

Дом: 3 к2 (3 к2 лит.А) 

Дом: 4 к1 (4 к1 лит.А) 

 

Улица: Полоцкая (Славянка) 

Дом: 11 к1 (11 к1 лит.А) 

Дом: 11 к2 (11 к2 лит.А) 

Дом: 12 (12 лит.А) 

Дом: 13 к1 (13 к1 лит.А) 

Дом: 13 к2 (13 к2 лит.А) 

Дом: 14 к1 (14 к1 лит.А) 

Дом: 14 к2 (14 к2 лит.А) 

Дом: 14 к3 (14 к3 лит.А) 

Дом: 15 к2 (15 к2 лит.А) 

Дом: 15 к3 (15 к3 лит.А) 

Дом: 16 к1 (16 к1 лит.А) 

 

Улица: Ростовская (Славянка) 

Дом: 4 к8 (4 к8 лит.А) 

Дом: 6 к1 (6 к1 лит.А) 

Дом: 6 к2 (6 к2 лит.А) 

Дом: 6 к3 (6 к3 лит.А) 

Дом: 6 к5 (6 к5 лит.А) 

Дом: 6 к6 (6 к6 лит.А) 

Дом: 8 к1 

Дом: 8 к2 (8 к2 лит.А) 

Дом: 8 к3 

Дом: 10 к1 

Дом: 10 к2 (10 к2 лит.А) 

Дом: 12 

 



 

Дом: 14-16 (14-16 лит.А) 

Дом: 22 (22 лит.А) 

Дом: 24 к1 стр.1 

Дом: 26 к1 (26 к1 лит.А) 

Дом: 26 к2 (26 к2 лит.А) 

Дом: 27 (27 лит.А) 

 

Улица: Сарицкая  

Дом: 9 стр.1 

Дом: 11 стр.1 

 

Улица: Кокколевская (Пулковское)  

Дом: 7 стр.1 

Дом: 7 стр.2 

Дом: 7 стр.3 

Дом: 7 стр.4 (7 стр.4 лит.А) 

Дом: 8 стр.1 

Дом: 8 стр.2 

Дом: 8 стр.3 

Дом: 9 стр.1 

Дом: 9 стр.2 

Дом: 9 стр.3 

Дом: 9 стр.4 

Дом: 13 стр.1 

Дом: 13 стр.2 

Дом: 13 стр.3 

Дом: 13 стр.4 

Дом: 14 к1, стр.1 

Дом: 14 к2, стр.1 

Дом: 16 к1 

Дом: 16 к2 

 

Улица: Образцовая (Пулковское) 

Дом: 3 стр.1 

Дом: 5 к1 стр.1 

Дом: 5 к1 стр.2 

Дом: 5 к2 стр.1 

Дом: 5 к3 стр.1 

Дом: 5 к4 стр.1 

Дом: 6 к1 стр.1 

Дом: 6 к2 стр.1 

Дом: 6 к3 стр.1 

Дом: 6 (6 лит.Б) 

Дом: 7 к1 стр.1 

Дом: 7 к1 стр.2 

Дом: 7 к1 стр.3 

Дом: 8 к1 стр.1 

 



 

Дом: 8 к2 стр.1 

Дом: 9 (9 лит.А, 9 лит.Б, 9 лит.В) 

 

Улица: Переведенская (Пулковское) 

Дом: 4 к1 стр.1 

Дом: 4 к2 стр.1 

Дом: 4 к2 стр.2 

Дом: 6 (6 лит.А, 6 лит.Б) 

Дом: 8 стр.1 

Дом: 8 стр.2 

 

Улица: Пулковское 

Дом: 29 (29 лит.А) 

Дом: 30 (30 лит.А) 

Дом: 31 (31 лит.А) 

Дом: 32 (32 лит.А) 

Дом: 33 (33 лит.А) 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 5 

 

Многомандатный избирательный округ № 5 (число избирателей - 14 438)  

включает следующие адреса: 

 

Улица: Галицкая (Славянка) 

Дом: 2 к1 (2 к1 лит.А) 

Дом: 2 к2 (2 к2 лит.А) 

Дом: 3 (3 лит.А) 

Дом: 4 к1 (4 к1 лит.А) 

Дом: 5 (5 лит.А) 

Дом: 6 к1 (6 к1 лит.А) 

Дом: 6 к2 (6 к2 лит.А) 

Дом: 6 к3 (6 к3 лит.А) 

Дом: 6 к4 (6 к4 лит.А) 

Дом: 6 к5 (6 к5 лит.А) 

Дом: 6 к6 (6 к6 лит.А) 

Дом: 7 (7 лит.А) 

Дом: 8 к1 (8 к1 лит.А) 

Дом: 8 к2 (8 к2 лит.А) 

Дом: 9 

Дом: 10 к1 (10 к1 лит.А) 

Дом: 10 к2 (10 к2 лит.А) 

Дом: 10 к3 (10 к3 лит.А) 

Дом: 10 к4 (10 к4 лит.А) 

Дом: 10 к5 

Дом: 11 

Дом: 12 к1 (12 к1 лит.А) 

 



 

Дом: 12 к2 (12 к2 лит.А) 

Дом: 12 к3 (12 к3 лит.А) 

Дом: 12 к4 (12 к4 лит.А) 

Дом: 15 к1 (15 к1 лит.А) 

Дом: 17 (17 лит.А) 

Дом: 19 к1 (19 к1 лит.А) 

Дом: 19 к2 (19 к2 лит.А) 

Дом: 19 к3 (19 к3 лит.А) 

Дом: 19 к4 (19 к4 лит.А) 

Дом: 19 к5 (19 к5 лит.А) 

Дом: 19 к6 (19 к6 лит.А) 

 

Улица: Колпинское шоссе (Славянка) 

Дом: 10 к1 (10 к1 лит.А) 

Дом: 10 к2 (10 к2 лит.А) 

Дом: 10 к3 (10 к3 лит.А) 

Дом: 10 к4 (10 к4 лит.А) 

Дом: 10 к5 (10 к5 лит.А) 

Дом: 12 к1 (12 к1 лит.А) 

Дом: 12 к2 (12 к2 лит.А) 

Дом: 14 (14 лит.А) 

Дом: 18 к1 

Дом: 18 (18 лит.А) 

Дом: 20 к1 

Дом: 20 к2 (20 к2 лит.А) 

Дом: 22 (22 лит.А) 

Дом: 24 к1 (24 к1 лит.А) 

Дом: 24 к2 (24 к2 лит.А) 

Дом: 26 (26 лит.А) 

Дом: 28 к1 

Дом: 28 к2 (28 к2 лит.А) 

 

Улица: Полоцкая (Славянка) 

Дом: 2 (2 Лит.А) 

Дом: 4 к1 (4 к1 лит.А) 

Дом: 4 к2 (4 к2 лит.А) 

Дом: 6 

 

Улица: Ростовская (Славянка) 

Дом: 1 (1 лит.А) 

Дом: 2 к1 (2 к1 лит.А) 

Дом: 2 к2 (2 к2 лит.А) 

Дом: 2 к3 (2 к3 лит.А) 

Дом: 2 к4 (2 к4 лит.А) 

Дом: 3 к1 (3 к1 лит.А) 

Дом: 3 к2 (3 к2 лит.А) 

Дом: 3 к3 (3 к3 лит.А) 

 



 

Дом: 4 к1 (4 к1 лит.А) 

Дом: 4 к2 (4 к2 лит.А) 

Дом: 4 к3 (4 к3 лит.А) 

Дом: 4 к4 (4 к4 лит.А) 

Дом: 4 к5 (4 к5 лит.А) 

Дом: 4 к6 (4 к6 лит.А) 

Дом: 4 к7 (4 к7 лит.А) 

Дом: 5 к1 (5 к1 лит.А) 

Дом: 5 к2 (5 к2 лит.А) 

Дом: 5 к3 (5 к3 лит.А) 

Дом: 6 к4 (6 к4 лит.А) 

Дом: 7 к1 (7 к1 лит.А) 

Дом: 7 к2 

Дом: 7 к3 (7 к3 лит.А) 

Дом: 9 к1 (9 к1 лит.А) 

Дом: 9 к2 (9 к2 Лит.А) 

 

Улица: Колпинское шоссе (Детскосельский) 

Дом: 1 (1 лит.А) 

Дом: 1/1 (1/1 лит.А) 

Дом: 2 (2 лит.А) 

Дом: 3 (3 лит.А) 

Дом: 4 (4 лит.А) 

Дом: 5 (5 лит.А) 

Дом: 6 (6 лит.А) 

Дом: 7 (7 лит.А) 

Дом: 8 (8 лит.А) 

Дом: 9 (9 лит.А) 

Дом: 10 (10 лит.А) 

Дом: 11 (11 лит.А) 

Дом: 12 (12 лит.А) 

Дом: 13 

Дом: 42 

Дом: 45 (45 лит.А) 

Дом: 47 (47 лит.А) 

Дом: 49 (49 лит.А) 

Дом: 51 (51 лит.А) 

Дом: 53 (53 лит.А) 

Дом: 55 (55 лит.А) 

Дом: 57 (57 лит.А) 

Дом: 59 (59 лит.А) 

Дом: 61 (61 лит.А) 

Дом: 63 (63 лит.А) 

Дом: 65 (65 лит.А) 

 

 

 

 



 

Улица: Центральная (Детскосельский) 

Дом: 8 к1 (8 к1 лит.А) 

Дом: 12 (12 лит.А) 

Дом: 29 

 

Улица: Комсомольская (Нововесь) 

Дом: 2 

Дом: 10 (10 лит.А) 

Дом: 12 (снесен) 

Дом: 14 (14 лит.А) 

Дом: 16 (16 лит.А) 

Дом: 18 

Дом: 20 

Дом: 22 

Дом: 24 

Дом: 26 

Дом: 27 

Дом: 28 

Дом: 29 

Дом: 31 

 

Улица: Новая (Нововесь) 

Дом: 1 

Дом: 1А 

Дом: 2 

Дом: 5 (5 лит.А) 

Дом: 6 (расселен) 

Дом: 10 лит.А 

Дом: 11 (снесен) 

Дом: 12 

Дом: 13 (расселен) 

Дом: 15 

Дом: 18 

Дом: 23 

 

Улица: Парковая (Нововесь) 

Дом: 1 

Дом: 3 

Дом: 4 

Дом: 6 

Дом: 7 

Дом: 8 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 2 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 59 

от 31.10.2023 № 35-1 

 

 

Графическое изображение  

Схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга поселок Шушары 

 

 


